MC TUTURANO BRINDISI ”‘
Campionato Regionale MX FMI 2019 T
4/ Prova PUG

Camp. Reg.Puglia FMI 4~ Prova Tuturano
Minicross 65cc Tuturano MX (BR) 0,660 km .._._.
Seconda Manche 01/06/2019 21:10 . . . .
Gara (5:00 e 2 Giri) Iniziato a 22:15:24

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro lempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
(31) Sbro' Gabriele Marco
1 22:16:31.653
2 22:17:42.571
3 1:10.943 +0.025 22:18:53.514
4 1:11.310 +0.392 22:20:04.824
5 1:11.917 +0.999 22:21:16.741
6 1:11.406 +0.488 22:22:28.147
7 1:11.443 +0.525 22:23:39.590
(7) Letizia Sebastiano
1 22:16:35.858
2 1:13.541 +1.158 22:17:49.399
3 22:19:01.782
4 1:12.924 +0.541 22:20:14.706
5 1:15.910 +3.527 22:21:30.616
6 1:13.411 +1.028 22:22:44.027
7 1:14.802 +2.419 22:23:58.829
(668) Sammartino Karol
1 22:16:46.839
2 1:22.425 +3.031 22:18:09.264
3 1:21.037 +1.643 22:19:30.301
4 1:20.784 +1.390 22:20:51.085
5 1:19.516 +0.122 22:22:10.601
6 22:23:29.995
7 1:21.440 +2.046 22:24:51.435
(221) Stanislao Giorgio
1 22:16:46.033
2 1:22.274 +2.652 22:18:08.307
3 1:21.246 +1.624 22:19:29.553
4 2:02.476 +42.854 22:21:32.029
5 22:22:51.651
6 1:24.387 +4.765 22:24:16.038
(20) Portone Thomas
1 22:16:44.260
2 1:21.099 +1.322 22:18:05.359
3 1:19.880 +0.103 22:19:25.239
4 22:20:45.016
5 1:21.723 +1.946 22:22:06.739
6 2:18.676 +58.899 22:24:25.415
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Lorenzo Nave Orbits

Direttore di gara : Danilo Di Giorgio
www.mylaps.com
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